2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

LVIII ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ

	25 августа 2022 года
	IV-№ 58-5

О внесении изменений в решение LII Президиума поселкового Совета депутатов 17 февраля 2022 года IV-№ 52-4 «О награждении Почетной грамотой поселкового Совета депутатов»
Заслушав и обсудив информацию Председателя комиссии по социальным вопросам поселкового Света депутатов Н.А. Плотниковой, руководствуясь Положением о наградах, званиях и поощрениях муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия), утвержденным решением поселкового Совета депутатов от 22.11.2016 III-№ 55-5 (с последующими изменениями и дополнениями), Президиум поселкового Совета депутатов решил:

1.
Внести следующие изменения в решение LII Президиума поселкового Совета депутатов 17 февраля 2022 года IV-№ 52-4 «О награждении Почетной грамотой поселкового Совета депутатов»:
1.1.
Наименование решения изложить в новой редакции:

«Об утверждении квот к награждению Почетной грамотой поселкового Совета депутатов в 2022 году».

2.
Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

3.
Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Председателя Комиссии по социальным вопросам поселкового Совета депутатов.

	Председатель
поселкового Совета депутатов
	С.А. Домброван